
MUNICÍPIO DE O GUAÍRA - AVISO DE LICITAÇÃO – Concorrência Publica nº 04/2018, Processo nº 98/2018; Edital 98/2018; 

Objeto: a contratação de empresa de engenharia para fornecimento de material e mão de obra especializada para eficientização do 

parque de iluminação pública de Guaíra, com instalação de luminárias com tecnologia LED, de acordo com o Memorial Descritivo,  

que faz parte integrante do presente Edital, mediante o regime empreitada por menor preço global, conforme especificações 

constantes no Projeto Básico – ANEXO I, que é parte integrante deste Edital. Entrega de Envelopes Habilitação e Propostas até o 

dia da sessão pública que ocorrerá as 10h30 do dia 11 de julho de 2018, no Depto. de Compras da Prefeitura Municipal, localizado à 

Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Guaíra-SP. DISPONIBILIZAMOS EDITAL, franco de pagamento, a partir do dia 07 de junho de 

2018, pelo site: www.guaira.sp.gov.br no link http://www.guaira.sp.gov.br/category/concorrenciapublica ou das 10h às 16h  no 

Depto. de Compras situado no mesmo endereço citado acima, mediante o recolhimento da taxa de cópias reprográficas, no valor de 

R$ 0,72 por folha. Maiores informações pelo Tel. (17) 3332-5131. Guaíra-SP, 06 de junho de 2018. José Eduardo Coscrato Lélis - 

Prefeito Municipal. 

 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/concorrenciapublica

